
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

(? 6  б>9.оІЛ>& &  м. Житомир №

Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної державної 
адміністрації від 15.02.2022 № 43

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 липня 2011 року № 831 «Про внесення змін до 
постанови Кабінету Міністрів України від 2 жовтня 2003 р. № 1569», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», пункту 2 розділу IX Регламенту обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 
04.11.2019 № 394 (зі змінами) та у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести такі зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 15.02.2022 № 43 «Про утворення колегії Житомирської обласної державної 
адміністрації та затвердження Положення про неї» (зі змінами);

1. Ввести до складу колегії облдержадміністрації Бєланова О.В. -  т.в.о. 
начальника Житомирського обласного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки (за згодою).

2. Вивести із складу колегії Войтовича


